

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 56/2017

Data do Processo: 21/08/2017

Folha: 1/3

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	660,000	UN	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS	-----	4,4200	2.917,2000
2	12,000	GL	AGUA SANITARIA 5 LITROS	-----	11,0500	132,6000
3	280,000	L	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92°INPM 1 LITRO	-----	7,2700	2.035,6000
4	36,000	UN	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS	-----	12,2400	440,6400
5	50,000	UN	BOMBONA DE AGUA COM 20 L	-----	20,0000	1.000,0000
6	104,000	UN	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR	-----	7,8900	820,5600
7	60,000	UN	CESTO TELADO DE PLASTICO 10 LITROS	-----	9,9700	598,2000
8	2000,000	PC	COPO DESCARTÁVEL 200ML COM 100 UNIDADES	-----	5,0800	10.160,0000
9	24,000	UN	DESINFETANTE P/BANHEIRO 5 LT	-----	20,0000	480,0000
10	500,000	UN	DESINFETANTE USO GERAL GERMICIDA BACTERICIDA 2 LITROS	-----	5,6900	2.845,0000
11	1400,000	UN	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO COM GLICERINA 500ML	-----	1,8700	2.618,0000
12	800,000	UN	DETERGENTE EM PÓ COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OPTICO, CORANTES, FRAGRANCIAS, CARGA E AGUA. CONTEM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO TAMANHO 16, 3X4, 3X11, 7CM EMBALAGEM 1KG	-----	6,2700	5.016,0000
13	24,000	UN	DETERGENTE USO GERAL GLICERINADO E CONCENTRADO NEUTRO 5L	-----	10,0000	240,0000
14	80,000	UN	EMBALAGEM P/FREEZER/MICROONDAS 3KG, ROLO 23CMX38CM C/50UNI.	-----	4,7500	380,0000
15	120,000	UN	EMBALAGEM P/FREEZER/MICROONDAS 5KG ROLO 30CMX40CM C/50 UNI	-----	5,6200	674,4000
16	50,000	UN	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA EM PLASTICO C/ SUPORTE 14CMX42CM	-----	12,0400	602,0000
17	180,000	PC	ESFREGÃO DE AÇO PACOTE COM 2 UNIDADES	-----	2,2800	410,4000
18	115,000	PC	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES	-----	2,1900	251,8500
19	330,000	PC	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE C/AÇÃO BACTERIOSTATICA E FUNGISTATICA C/4UNI. DE 110MMX74MMX23MM	-----	3,4700	1.145,1000
20	12,000	PC	ESPONJA DE LOUÇA EMBALAGEM 4 UNIDADES	-----	3,4700	41,6400
21	22,000	UN	FILTRO COADOR DE CAFÉ EM MALHA 100%ALGODÃO, MADEIRA E ARAME GALVANIZADO, 20CMX21CM	-----	11,1500	245,3000
22	20,000	UN	FLANELA 39 X 59	-----	2,9900	59,8000
23	20,000	UN	FÓSFORO (CX GRANDE)	-----	3,0400	60,8000
24	160,000	CX	FOSFORO DE SEGURANÇA LONGOS 5CM CX 240 UNI	-----	3,0400	486,4000
25	150,000	PC	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 UNIDADES 20X23CM	-----	2,0200	303,0000
26	24,000	UN	LIMPA VIDRO 500ML	-----	5,5700	133,6800
27	100,000	UN	LIXA D'AGUA P/FOGÃO 3M P 120 UNIDADES	-----	1,6700	167,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

56/2017

Data do Processo:

21/08/2017

Folha: 2/3

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
28	24,000	UN	LUSTRA MÓVEIS GRANDE	-----	9,3700	224,8800
29	100,000	UN	LUVA DE LATEX ANATOMICA ANTIDERRAPANTE INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO P	-----	5,1600	516,0000
30	50,000	UN	LUVA DE LATEX ANATOMICA ANTIDERRAPANTE INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO G	-----	6,3300	316,5000
31	100,000	UN	LUVA DE LATEX ANATOMICA ANTIDERRAPANTE INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO M	-----	6,3300	633,0000
32	15,000	UN	LUVA P/PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO EM LATEX DE BORRACHA NATURAL SUPERFICIE LISA, AMBIDESTRA TM M CX C/100	-----	20,2300	303,4500
33	50,000	UN	LUVA PLASTICA DESC.P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS TM UNICO NÃO ESTERIL AMBIDESTRA PCT 100UNI	-----	4,1100	205,5000
34	84,000	PARE	LUVAS DE LÁTEX GRANDE	-----	6,3300	531,7200
35	60,000	PARE	LUVAS DE LÁTEX MÉDIA	-----	6,3300	379,8000
36	60,000	PARE	LUVAS DE LATEX PEQUENA	-----	5,1600	309,6000
37	12,000	UN	MASSA P/POLIR FOGÃO A LENHA A SECO 340GR	-----	11,7300	140,7600
38	35,000	UN	PÁ P/ COLETA DE LIXO C/ CABO LONGO	-----	9,9800	349,3000
39	15,000	UN	PANO ALVEJADO UNIDADE	-----	5,3200	79,8000
40	400,000	UN	PANO DE LOUÇA 100%ALGODÃO 40X67CM	-----	5,3200	2.128,0000
41	12,000	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E TEXTURIZADO FARDO 64 ROLOS DE 60MT	-----	1,0000	12,0000
42	300,000	UN	PAPEL HIGIENICO FL SIMPLES BRANCA 30X10CM TEXTURIZADA PICOTADA FARDO COM 16 PCTS DE 4 ROLOS	-----	61,4100	18.423,0000
43	100,000	PC	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE DUAS DOBRAS C/1000 FOLHAS	-----	29,9000	2.990,0000
44	70,000	UN	PASSADOR DE CERA DE ESPUMA 24CM CABO LONGO	-----	11,0200	771,4000
45	65,000	UN	RODO PLASTICO 50CM CABO LONGO	-----	18,2100	1.183,6500
46	260,000	PC	SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNIDADES	-----	7,2900	1.895,4000
47	300,000	CX	SABÃO EM PÓ (1 KG) com poder multi ação desde a primeira lavagem	-----	7,9900	2.397,0000
48	100,000	UN	SABONETE GLICERINADO 90G	-----	1,1900	119,0000
49	300,000	UN	SACO ALVEJADO LISO 35CMX65CM	-----	4,4200	1.326,0000
50	20,000	UN	SACO DE LIXO 100 LT PCT 10 UNIDADES	-----	7,9200	158,4000
51	30,000	PC	SACO DE LIXO 15LT C/100UNI. PRETO/AZUL	-----	30,4900	914,7000
52	30,000	UN	SACO DE LIXO 50 LT PCT 50 UNIDADES 63X80	-----	15,8000	474,0000
53	200,000	UN	SACO ESCURO 100%ALGODÃO 50CMX70CM	-----	5,9900	1.198,0000
54	350,000	UN	SACO LIXO 30LT 6KG TM 59CMX62CM C/10UNI	-----	6,4900	2.271,5000
55	350,000	UN	SACO LIXO REFORÇADO 100LT 20KG TM 75CMX1,05CM C/5UNI	-----	3,9600	1.386,0000
56	400,000	UN	SACO P/LIXO 50LT 10KG TM 53CMX80CM C/10UNI	-----	3,1600	1.264,0000
57	400,000	UN	SAPOLIO CREMOSO LIQUIDO COMPOSIÇÃO BASICA LINEAR ALQUILBENZENO SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, ESPESSANTES, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, CONSERVANTE, PIGMENTOS, FRAGRANCIA E VEICULO 300ML	-----	5,7200	2.288,0000
58	24,000	FR.	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML	-----	5,7200	137,2800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

56/2017

Data do Processo:

21/08/2017

Folha: 3/3

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
59	15,000	UN	TOALHA DE BANHO DE ALGODÃO FELPUDA BRANCA	-----	25,0000	375,0000
60	120,000	UN	TOALHA DE ROSTO JACQUARD CORES DIVERSAS 100% ALGODÃO 70CMX48CM	-----	10,3200	1.238,4000
61	36,000	UN	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA 45X50CM PCT 100UNI	-----	8,3900	302,0400
62	5,000	UN	VASSOURA DE NYLON	-----	11,6200	58,1000
63	400,000	UN	VASSOURA DE NYLON MATERIAL SINTETICO MADEIRA E METAL CABO LONGO 20CM	-----	11,6200	4.648,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

86.214,3500